
Fakulta zemědělská a technologická JU České Budějovice
Pozemkové úpravy a převody nemovitostí
září 2021 – dosud  Bakalářské

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov
Gymnázium
září 2017 – květen 2021  SŠ s maturitou

Praktikant geodeta
Swietelsky stavební s.r.o.
říjen 2023 – leden 2024  4 měsíce 

Během praxe jsem prováděl geodetická měření na dopravních stavbách

Praktikant geodeta
Swietelsky stavební s.r.o.
květen 2023 – červenec 2023  3 měsíce 

Během praxe jsem prováděl geodetická měření na dopravních stavbách

Číšník/servírka
U Itala Rynárec
prosinec 2018 – červenec 2022  3 roky a 8 měsíců 

Obsluha v restauraci

Oddělení dokumentace
Katastrální úřad pro Vysočinu
duben 2022 – květen 2022  2 měsíce 

Základní administrativní činnosti

němčina  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 734******  van***@***.com
 Rok narození 2002

Zdeněk V.

ID: 1296737

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
ArcGis Pro - pokročilý

NDT-16, Nositel dýchací techniky
březen 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Sport, hudba

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Pelhřimov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Geodet
Geodet/zeměměřič
Hasič
Nákupčí
Nákupčí pro prodejní řetězce
Realitní makléř
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Brigády

Rynárec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/praktikant-geodeta-oddeleni-dokumentace-cisnik-servirka-zivotopis-1296737

	Zdeněk V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


